
  

UCHWAŁA NR XLIII/323/2017 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Szczecineckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868), w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 r. poz. 2142 oraz z 2017 r. poz. 1015 i poz. 1200) po zasięgnięciu 

opinii Wójta Gminy Grzmiąca, Wójta Gminy Szczecinek, Burmistrza Barwic, Burmistrza Białego 

Boru, Burmistrza Bornego Sulinowa, Burmistrza Miasta Szczecinek oraz Środkowopomorskiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/145/2016 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego zmianie 

ulega załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Dorota Chrzanowska 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 82



Załącznik 

do uchwały Nr XLIII/323/2017  

Rady Powiatu w Szczecinku  

z dnia 29 listopada 2017 r. 
 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Szczecineckiego: 
 

 

Nazwa i adres apteki Nr telefonu 

Godziny pracy  

poniedziałek-

piątek 
soboty 

niedziele 

i święta 

Miasto i Gmina Barwice 

Apteka „Natura” 
ul. Kościuszki 3 

78-460 Barwice 

94 373 63 55 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 nieczynne 

Apteka „Famed” 
Plac Wolności 1 

78-460 Barwice 

94 373 26 80 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynne 

„Apteka Rodzinna” 

ul. Bolesława Chrobrego 14 

78-460 Barwice 

94 367 73 35 8.00 – 19.00 9.00 – 15.00 nieczynne  

Miasto i Gmina Biały Bór 

Apteka „Nova”  
ul. Nadrzeczna 2A/1A 

78-425 Biały Bór 

94 372 60 52 8.00 – 18.00 9.00 – 13.00 nieczynne 

Apteka „Centrum Zdrowia”  
ul. Norwida 5 

78-425 Biały Bór  

94 347 22 20 

502 024 066 
8.00 – 18.00 9.00 – 13.00 nieczynna 

Miasto i Gmina Borne Sulinowo 

Apteka „Przyjazna” 
Al. Niepodległości 12/9-10 

78-449 Borne Sulinowo 

500 160 258 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczynne 

Apteka „Słoneczna” 
ul. Orła Białego 5A 

78-449 Borne Sulinowo 

94 373 46 88 8.00 – 18.00 9.00 – 14.00 nieczynne 

Punkt Apteczny 
ul. Kościuszki 26 

78-440 Łubowo 

500 160 258  
pn., śr., pt. 

12.30 – 14.30 
nieczynne 

 

nieczynne 

 

Gmina Grzmiąca 

Apteka „Natura” 
ul. Kolejowa 2 

78-450 Grzmiąca 

94 373 73 88 8.30 – 17.00 8.30 – 12.30 nieczynne 

Apteka Centralna  
ul. Bobolicka 11A 

78-450 Grzmiąca 

94 367 00 30 8.00 – 19.00 9.00 – 15.00 nieczynne  

 

Punkt apteczny „Rumianek” 

ul. Długa 7/4 

78-452 Krosino  

94 372 18 19 

 

pn., śr., pt. 

8.00 – 13.00; 

wt., czw. 

15.00 – 19.00 

 

nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 82



Miasto Szczecinek 

(grafik dyżurów ustala Środkowopomorska Okręgowa Izba Aptekarska w Koszalinie)  

Apteka „Dbam o zdrowie”  
ul. Karlińska 15 

78-400 Szczecinek 

736 697 933 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Nowa Farmacja” 

ul. Polna 24 

78-400 Szczecinek  

730 172 662 7.30 – 18.30 nieczynne 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Przy Ratuszu” 
Pl. Wolności 18 D  

78-400 Szczecinek 

94 372 35 96 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Pod Złotym 

Moździerzem” 
ul. Warcisława IV  60  

78-400 Szczecinek 

94 374 70 07 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Nova-Centrum” 
ul. Boh. Warszawy 43 

78-400 Szczecinek 

94 372 34 46 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 
ul. Warcisława IV  3 

78-400 Szczecinek 

736 697 932 8.00 – 18.00 9.00 – 13.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Spółdzielcza 6 

78-400 Szczecinek 

94 713 7701 8.00 – 18.00 nieczynne nieczynne 

Apteka „Arnika” 
ul. Koszalińska 64 

78-400 Szczecinek 

94 372 38 78 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Przy Szpitalu” 
ul. T. Kościuszki 36 

78-400 Szczecinek 

94 372 59 08 8.00 – 21.00 8.00 – 16.00 

niedziela 

w godz. 

9.00 – 16.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 82



Apteka „Na Schodkach” 
ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18 

78-400 Szczecinek 

94 372 03 67 8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Gemini” 

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 39 

78-400 Szczecinek  

94 372 02 30 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Medapteka” 
ul. Wyszyńskiego 47-49B 

78-400 Szczecinek 

94 373 80 64 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Hebeapteka” 

ul. Przemysłowa 4 

78-400 Szczecinek 

94 374 42 22 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Centrum zdrowia” 
ul. Bohaterów Warszawy 6 

Galeria Hosso 

78-400 Szczecinek 

94 712 80 95 9.00 – 21.00 8.00 – 21.00 

niedziela 

w godz. 

8.00 – 21.00, 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Na Schodkach 2” 
ul. Karlińska 19 D 

78-400 Szczecinek 

94 373 93 78 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Apteka „Centrum zdrowia” 
ul. Warcisława IV  3 

78-400 Szczecinek 

94 374 43 30 7.30 – 19.00 9.00 – 14.00 nieczynne 

Apteka „Pod Lwem” 
ul. W. Bartoszewskiego 22-24 

78-400 Szczecinek 

94 712 84 06 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

 

Apteka „Dbam o Zdrowie” 

ul. Kościuszki 38 B 

78-400 Szczecinek 

 

 

 

 

94 37 400 53 

 

 

 

 

 

 

8.00 – 20.00 

 

 

 

 

 

 

8.00 – 20.00 

 

 

 

 

 

niedziela 8.00 – 

20.00, 

wg 

kwartalnego  

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 82



Apteka „Wracam do zdrowia” 
kard. S. Wyszyńskiego 73 

78-400 Szczecinek 

94 372 03 36 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 

wg 

kwartalnego 

grafiku ust. 

przez 

Okręgową Izbę 

Aptekarską 

Gmina Szczecinek 

Punkt Apteczny „Arnika” 
Wierzchowo 65/6 

78-411 Wierzchowo 

94 375 77 07 

pn., śr., pt. 

9.00 – 14.00; 

wt., czw. 

11.00 – 17.00  

nieczynne  

 

nieczynne 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 82


		2018-01-03T10:03:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




